АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2019                                        № 77                                       с. Красная Поляна
Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснополянского сельского поселения»
за 1 полугодие 2019 года

         В соответствии с постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от 16.10.2018 № 93 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснополянского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить  отчет об исполнении плана реализации  муниципальной  программы Краснополянского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснополянского сельского поселения» за первое полугодие 2019 год (далее – отчет реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения в сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Краснополянского
сельского поселения                                                               Н.В.Желябина
Постановление вносят:
сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению
Администрации Краснополянского
сельского поселения
от 29.07.2019 № 77

ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района «Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района» за первое полугодие 2019г.
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы  бюджета Краснополянского сельского поселения  Песчанокопского района на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>

	предусмотрено
муниципальной
 программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1
Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры

	X
	X
	X
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0

	Основное
мероприятие 1.1
Содержание газораспределительных сетей
	Заместитель главы Администрации (Булгаков П.А.)
	Повышение протяженности газифицированных улиц Краснополянского сельского поселения
	01.01.2019
	31.12.2019
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0

	Мероприятие 1.1.1
Содержание и ремонт уличных газораспределительных сетей
	Заместитель главы Администрации (Булгаков П.А.)
	Содержание и ремонт уличных газораспределительных сетей
	01.01.2019
	31.12.2019
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0

	Подпрограмма 2 Благоустройство территории сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	3 019,1
	3 019,1
	1 708,3
	1 310,8

	Основное мероприятие 2.1
Благоустройство
	х
	х
	х
	х
	3 019,1
	3 019,1
	1 708,3
	1 310,8

	Мероприятие 2.1.1
Озеленение
	Заместитель главы Администрации (Булгаков П.А.)
	Уборка территории от сорной растительности, выкашивание, вывоз и т.д.
	01.01.2019
	31.12.2019
	1 000,6
	1 000,6
	458,0
	542,6

	Мероприятие 2.1.2
Организация и содержание мест захоронения
	Заместитель главы Администрации (Булгаков П.А.)
	Обработка территорий кладбищ, сбор и вывоз мусора, профилактика против насекомых, вредителей растений, вырубка сухих деревьев, покос травы
	01.01.2019
	31.12.2019
	621,8
	621,8
	95,6
	526,2

	Мероприятие 2.1.3
Прочие мероприятия по благоустройству территории
	Заместитель главы Администрации (Булгаков П.А.)
	Текущий и капитальный ремонт памятников, противоклещевая обработка, удаление карантинных сорняков, кошение сорной растительности, вывоз мусора с территории сельского поселения
	01.01.2019
	31.12.2019
	1 396,7
	1 396,7
	1 154,7
	242,0

	Контрольное событие  муниципальной программы 1.1.1 <3>
	Заместитель главы Администрации (Булгаков П.А.)

	X
	30.06.2019
	X
	X
	X
	X

	…

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	X
	3 024,1
	3 024,1
	1 708,3
	1 315,8

	ответственный исполнитель муниципальной программы
	X
	X
	X

	соисполнитель 1
	X
	X
	X

	соисполнитель 2
	X
	X
	X

	…
	X
	X
	X

	участник 1
	X
	X
	X

	участник 2
	X
	X
	X

	…
	X
	X
	X

<1> По строке «Мероприятие» указывается заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчиненный руководителю. По строке «Контрольное событие муниципальной  программы» указывается руководитель, а также заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчинённый руководителю органа исполнительной власти Краснополянского сельского поселения, определенного ответственным исполнителем, соисполнителем. <2> Графа заполняется по завершенным основным мероприятиям.
<3> В случае наличия нескольких контрольных событиях одного основного мероприятия.
<4> В целях оптимизации содержания информации в графе 2 допускается использование аббревиатур, например: основное
мероприятие 1.1 – ОМ 1.1.